6 celebrada el veinte y cuatro de noviembre de mil novecientos 

7 noventa y nueve ante el Notario Tercero del Cantón Quita, 

g Doctor Roberto Salgado Salgado, e inscrita e > el Registro 

9 Mercantil el diez y siete de enero del dos mil, bajo el número 

10 cero ochenta y siete (087), Tomo ciento treinta y uno (131) 

11 aprobada por la Superintendencia de Compañías el veinte y 

12 tres de diciembre de mil novecientos noventa y nueve mediante 

13 resolución número tres mil ciento ochenta y cuatro, se 

14 constituyó la Compañía denominada  PROTRAUMA 

15 SOCIEDAD ANONIMA PRODUCTOS TRAUMATOLOGICOS,